令和４年６月１日

今井地区の皆様

今井小学校ＰＴＡ会長 村山 育朗

 第２回古紙回収の実施について（お願い）

 日頃より、今井地区の皆様におかれましては、今井小学校の教育活動及びＰＴＡ活

動にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、下記のように古紙回収を行います。お忙しいとは存じますが、皆様のご理

解ご協力をお願い致します。

記

１ 日  時     ７月 １日（金）

８：００～１６：００ ※雨天決行

２ 回収場所 今井小学校 南庭（東から西へ通行してください。）

（当日、回収用のコンテナへの投入をお願いします。）

３ 回収する古紙の種類

回収する古紙は、次の３つに分けて出して下さい。

Ａは①のコンテナに、Ｂ、Ｃは②のコンテナに左右に分けて入れて下さい。

Ａ：ダンボールだけ

Ｂ：新聞紙だけ

Ｃ：チラシ、コピー用紙、雑誌等の紙類（ＡＢ以外の紙）
※ チラシ、コピー用紙、雑誌等の紙類は混ざっていても大丈夫です。

※ チラシ類と新聞紙が混ざらないようにお願いします。

※ 紐などで縛る必要はありません。

回 覧